
 

 

 

Выписка из приказа № 111 

 

МБОУ «Габишевская СОШ                                                                                             от 19.09.2024г.                    

им. М. А. Гареева» 

 

Об организации объединений дополнительного образования 

В соответствии с частью 4 статьи 75 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть в МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» Лаишевского муниципального 

района РТ следующие дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы: 

           

  

 

    2. Обеспечить нормативную наполняемость объединений дополнительного образования. 

        

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Шаронову М.В. 

 

 

Директор школы:                         Ю.А.Вырупаева 

 

Организация дополнительного образования  
на 2024/2025 учебный год 

№ Направление Наименование ОДО Классы Кол-во 

часов 

Кол-во 

детей 

ФИО 

руководителя ОДО 

1.  Спортивно-
оздоровительное 

Баскетбол 2-4 
5-9 

2 
2 

20 
20 

Закирова А.А. 

На вакансии: 13ч. 

Итого: 68ч. 

Охват детей: 515 д. 


		2024-09-24T13:27:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАБИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУТА АХМЕТОВИЧА ГАРЕЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




